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 استخدام منشی صبح ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت صبح استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424969 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 8 تا 3/5   

 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

استخـدام

خیاطی حبیبی 
   بازار پانیذ - طبقه اول - غرفه 121

09368137788

خیـاطی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

خدمـات

پیرایش علیرضا 
   ارائه جدیدترین متد روز 

خدمات پوست و مو آقایان   
 نشانی : جزیره کیش ، فاز A ، پارک 

مینا ، مجتمع خدماتی پارسیان ، غرفه 15                
09347683179 -  09128639179

پیرایشگاه

درب های اتوماتیک 
دارکوب 

09129424022    

درب اتوماتیک

تعمیرات کولر

تعمیرات کولر - اسپیلت
09391495518  جاسم کریمی

فوری - مطمئن

4442499944424999
با یک تماس مشترک شویدبا یک تماس مشترک شوید

حمل بار

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

اپلیکیشن خدماتی کیش
غذا، مارکت، خرید، دلیوری و... 

www.Dustam.com
099 66 77 3437

تم دوســـ ـ

اپلیکیشن خدماتی

متقاضی رهن و اجاره 
یک خوابه

 در نوبنیاد   
  شماره تماس :

09367969441

متقاضی 
رهن و اجاره

روزنامه اقتصاد کیش استخدام می کند
خانم مسلط به شبکه های اجتماعی

 و فضای مجازی
 برای فعالیت و مدیریت گروه ها

تلفن هماهنگی : 
44420284

    گروه حوادث  -   تنها پســرم کشــته شد و دلم فقط با قصاص 
قاتلش آرام می گرفت تا اینکه خواهرزاده ام در جریان یک درگیری 
مرتکب قتل شد و نذر کردم اگر اولیای دم، خواهرزاده ام را ببخشند، 
من هم به قاتل پســرم زندگی ببخشم. « این چکیده صحبت های 
یک مادر است که بعد از ۱۴ سال، به قاتل پسرش زندگی بخشید.

تنها پسرم کشته شد و دلم فقط با قصاص قاتلش آرام می گرفت تا 
اینکه خواهرزاده ام در جریان یک درگیری مرتکب قتل شد و نذر 
کردم اگر اولیای دم، خواهرزاده ام را ببخشند، من هم به قاتل پسرم 
زندگی ببخشم. « این چکیده صحبت های یک مادر است که بعد از 
۱۴ سال، به قاتل پسرش زندگی بخشید. مادر مقتول شرط گذاشت 
تا قاتل جهیزیه ۵ عروس و هزینه مراسم جشن آنها را تهیه کند. قاتل 
نیز با کمک خانواده و خیرین شرط مادر مقتول را اجرا کرد و قاتل 
بعد از گذشت ۱۴ سال از زندان آزاد شد و به آغوش خانواده اش 

برگشت اما این پرونده چه بود و چطور شکل گرفت؟
شــروع این پرونده به یکی از روزهای اردیبهشت سال ۸۹ برمی 
گردد. آن روز گزارش درگیری خونینی به پلیس یکی از شهرهای 
شمالی کشور مخابره شد. فردی که در درگیری زخمی شده بود 
جوانی ۲۳ ســاله به نام آریا بود. بررسی ها حکایت از این داشت 
کــه درگیری ابتدا میان دو کودک رخ داده و بعد دعوا به پدرهای 
آنها کشیده شده است. آریا که در درگیری زخمی شده بود برای 
میانجی گری وارد دعوا شــده بود تا به درگیری دو پدر خاتمه 
بدهد اما یکی از پدرها با چوب ضربه ای به سر آریا زده بود. آریا 
چند روز در بیمارستان بستری بود اما شدت ضربه به حدی بود 

که به کما رفته و در نهایت جان را از دســت داد. در این شــرایط 
تحقیقات برای دستگیری قاتل آغاز شد اما او فرار کرده بود. با این 
حال مدتی بعد مخفیگاهش در یک کلبه جنگلی در شمال کشور 
شناســایی و او دستگیر شد. مرد ۲۹ ساله در حالی اظهار ندامت 
می کرد، مدعی شد که هرگز قصد قتل نداشته است. او گفت: روز 
حادثه در حیاط خانه نشسته  و پسرم داخل کوچه سرگرم بازی با 
دوستانش بود. ناگهان صدای گریه های او را شنیدم و سراسیمه 
از خانه خارج شدم. پسرم سینه اش را گرفته بود و گریه می کرد. 
می گفت پسر همسایه با توپ به سینه اش کوبیده است. من که به 
شدت ناراحت بودم به پسر همسایه تذکر دادم و در همان لحظه 
بود که پدر آن کودک از خانه اش خارج شد. او در همسایگی ما 
زندگی می کرد و با لحن تندی جوابم را داد و همین کافی بود تا 

درگیری میان ما شکل بگیرد.
او مرا مورد ضرب و شــتم قرار داد و من که به شــدت عصبانی 
بــودم، یک چوب از روی زمین برداشــتم تا از خودم دفاع کنم. 
در همان لحظه پســری جوان که به صورت اتفاقی از آنجا عبور 
می کرد برای میانجی گری وارد دعوا شد و اصلا نفهمیدم چه شد 
که با چوب ضربه ای به ســر او زدم و جانش را گرفتم. متهم به 
قتل پس از محاکمه در دادگاه به قصاص محکوم شد و حکم به 
تایید قضات دیوان عالی کشــور رسید. پس از قطعی شدن رای، 
شــمارش معکوس برای قصاص قاتل شروع شد. او چند سال 
قبل، پای چوبه دار رفت و با التماس از مادر مقتول خواست تا او 
را ببخشد. طناب دار بر گردن قاتل قرار گرفت و او همچنان گریه 

می کرد تا اینکه مادر مقتول در واپسین لحظات دلش به رحم آمد 
و حکم قصاص را اجرا نکرد. او به قاتل پسرش مهلت داد و گفت 
در وقت بعدی وکیلش را می فرستد تا حکم را اجرا کند، اما در 
این مدت ورق برگشــت و اتفاق عجیبی رخ داد که موجب شد 
مادر مقتول از قصاص گذشت کند و با بخشش قاتل، باعث شود 
که او پس از تحمل ۱۴سال زندان، آزاد شود. مادر مقتول درباره 
انگیزه اش از بخشش قاتل پسرش می گوید: من خواهرزاده ای به 
اسم کامران دارم. از بچگی به او شیر دادم و بزرگش کردم و مثل 
بچه خودم است. خواهرم چند سال قبل بر اثر بیماری جانش را 
از دست داد. بعد از مرگ خواهرم، کامران بیشتر وقت ها با ما بود. 
وقتی پسرم آریا به قتل رسید، کامران خیلی بی تابی می کرد.  وی 
ادامه داد: پسرم بیگناه به قتل رسید و من از قاتلش به شدت کینه 
داشتم. از اینکه بی دلیل جان پسرم را که هیچ تقصیری در ماجرا 
نداشت گرفته بود. فقط با قصاص او آرام می گرفتم اما روزی که 
برای اجرا رفتم، نتوانســتم حکم را اجرا کنم. قاتل آنقدر گریه و 
التماس کرد که دلم به حالش سوخت. من همچنان قصد داشتم 
حکــم قصاص را اجرا کنم تــا اینکه اتفاق دیگری رخ داد. مادر 
مقتول توضیح داد: خواهرزاده ام کامران که حالا جای خالی پسرم 
را برایم پر کرده بود، در جریان یک درگیری پیش پا افتاده، جان 
پســری جوان را گرفت. آنطور که می گفتند دعوا به خاطر نگاه 
چپ بود و کامران با ضربات چاقو، دست به جنایت زده بود. اینبار 
در جایــگاه خانواده قاتل قرار گرفته بودم و وقتی حکم قصاص 
کامران تایید شد،   تازه فهمیدم همه چیز جدی است. اولیای دم می 

خواستند حکم را اجرا کنند و من به تکاپو افتادم تا از آنها رضایت 
بگیرم. تمام فکرم شده بود نجات زندگی خواهرزاده ام. نذر کردم 
که اگر کامران را ببخشند و رضایت بدهند، من هم قاتل پسرم را 
خواهم بخشــید. این زن گفت: تلاش بی وقفه ام، پایان خوشی 
داشــت و اولیای دم سرانجام خواهرزاده ام را بخشیدند. هرچند 
روزهای خیلی سختی را گذراندم. شب هایی که فکر نمی کردم 
صبح شود اما گذشت و پاسخ تلاشم را گرفتم. آنها دیه خواستند 
تا مبلغ دیه را صرف ایتام و کودکان سرپرست کنند. هرچه داشتم 
فروختم و به اولیای دم دادم تا کامران نجات پیدا کند. حالا نوبت 

ادای نذر خودم بود. من هم قاتل پســرم را بخشیدم به این شرط 
که ۵ زوجی را که تحت پوشش بهزیستی یا کمیته امداد هستند 
و یا درشیرخوارگاه بزرگ شده اند شناسایی کنند و خرج جهزیه 
و مراسم جشن عروسی آنها را تامین کنند. خانواده قاتل با کمک 
خیرین این شرط را اجرا کرده و قاتل پسرم بعد از ۱۴ سال از زندان 
آزاد شد. من هم احساس آرامش دارم و فکر می کنم روح پسرم 
هم در آرامش است. چرا که او نمی خواست قاتلش قصاص شود. 
او باید نزد فرزند و خانواده اش برمی گشت و خوشحالم که این 

اتفاق شیرین برای خواهرزاده ام و قاتل پسرم رخ داد.

گذشت یک مادر از قاتل پسرش بعد از گذشت یک مادر از قاتل پسرش بعد از 1414 سال با یک نذر سال با یک نذر

گروه حوادث  -  قدبلندترین سارق بعنف که باتهدید 
اســلحه گوشــی و طلاهای زنــان را در محله های 
اطراف شهریار زورگیری می کرد با تلاش کارآگاهان 
غرب اســتان تهران شناسایی شد. این زورگیر مسلح 
درحالیکه با شمشیر یک متری قصد داشت از چنگال 
قانون متواری شود که در نبردی سخت سرانجام تسلیم 

ماموران پلیس شد.
آنطور که قربانیان سرقت گفتند قدش ۲ متر و ۱0سانت 
است هیکلی درشت دارد که با دیدنش از ترس شوکه 

می شدیم ....
مریم زن جوانی که اوایل اسفند ماه به اداره پلیس آگاهی 
غرب اســتان تهران مراجعه کرد و مدعی شد که کنار 
خیابان داخل خودرو در حال صحبت با گوشی ام بودم 
که ناگهان مردی قوی هیکل شیشه رو زد و وقتی شیشه 
پنجر را پایین کشــیدم مردی درشت اندام با چهره ای 
دهشتناک گوشی ام را ازمن قاپید من از دیدن چهره آن 
مرد به شدت شوکه شده بودم و تاکنون چنین شخصی 

را ندیده بودم ...
بــا ثبت اظهارات مریم بود که چند زن جوان نیز برای 
شکایت از زورگیری و سرقت هایی که از آنها رخ داده 
بود به اداره پلیس مراجعه کردند درچنین شرایط رئیس 
پلیس آگاهی دستور داد تیم ویژه ای از کارآگاهان برای 

دستگیری زورگیر مورد نظر تشکیل شود.

با شناسایی خودروی این سارق قدبلند و قوی هیکل 
مشخص شــد که او به تازگی خودروی ۲0۶خود را 
از مــرد جوانی خریداری کرده و برای تعویض پلاک 
هنوز مراجعه نکرده  اســت در حالیکه کارآگاهان به 
دنبال ردی از این متهم قوی هیکل بودند چند مالباخته 
دیگر به اداره پلیس مراجعه کردند طولی نکشــید که 
کارآگاهان توانستند محل زندگی این متهم را شناسایی 

کنند  و ســرانجام دریک عملیــات غافلگیرانه متهم 
در محفیگاهش شناســایی شــد. متهم ۲۴ساله  که از 
ورزشکاران سابق کشتی بوده وقتی در مقابل ماموران 
پلیس قرار می گیرد برای فرار با یک شمشیر یک متری 
به مقابله با ماموران پلیس پرداخت اما در رویارویی تن 
به تن و نفسگیر سرانجام تسلیم شد. این متهم پس از 
دستگیری به اداره پلیس آگاهی منتقل شد و دربازجویی 

ها تا کنون به ۶ فقره زورگیری با اسلحه اعتراف کرده 
است.

براساس اظهارات متهم وی پس از ناکامی هایی که در 
زندگی اش رخ داده است به زورگیری رو آورده است.

متهم ۲۴ ساله در اظهاراتش گفت: از وقتی متوجه شدم 
مادرم پس از مرگ پدرم با مرد غریبه ازدواج کرده است 
دنیا بر روی سرم خراب شد احساس تنهایی به سراغم 
آمد از طرفی من که به ورزش مشــغول بودم به خاطر 
مشکلی که در مفاصلم ایجاد شد چند وقتی از باشگاه 
دور بودم تا اینکه با دختر جوانی آشنا شدم؛ خواسته های 

او بود که مرا وادار به زورگیری و سرقت کرد .
اسلحه را از پدر بزرگم به ارث برده بودم اسلحه گران 
قیمتی بود برای تهیه پول و خواسته های آن دختر دست 
به سرقت بعنف زدم ... از طرفی دراین مدت به خاطر 
غصه هایی که مادرم در دلم گذاشــته بود به مصرف 
قرص های توهم زا رو آورده بودم توهم باعث شــده 
بود حتی نتوانم به راحتی رانندگی کنم زندگی روزمره 
ام فلج شــده بود قادر به تصمیم گرفتن درست نبودم 

بارها در رانندگی دچار مشکل شده بودم .
پس از اعتراف های تلخ و تکان دهنده این ورزشــکار 
ســابق پرونده ۶ زن ســارق که مدعی به زورگیری و 
ســرقت گوشی و طلاجات آنها بودند تحت بررسی 

قرار گرفت و به زودی به دادسرا منتقل خواهد شد.

بخاطر زیادی خواهی دوست دخترم دزد شدمبخاطر زیادی خواهی دوست دخترم دزد شدم

گروه حوادث  -     به دنبال پیدا شدن جسد زن تنها در 
خانه اش در پایتخت، بررســی ها نشان می دهد که او 

احتمالا قربانی سرقت طلاهایش شده است.
ساعت ۱۹:۳0 شامگاه یکشنبه بیست و سوم اردیبهشت 
بــه قاضی محمد مهدی براعه بازپرس ویژه قتل خبر 

رسید که زنی تنها در خانه اش به قتل رسیده است.
تیم جنایی قدم در آپارتمان زن تنها گذاشت و با جسد 
خونین او مواجه شد. وی با ضربات متعدد چاقو به قتل 
رســیده بود. بهم ریختگی وسایل خانه وی و سرقت 
طلا و جواهراتش نشان می داد که عامل یا عاملان قتل 
با انگیزه سرقت دســت به جنایت زده اند. همچنین 
مشخص شد که در خانه بدون هیچ تخریبی باز شده و 

این موضوع فرضیه جنایت از سوی یک آشنا را قوت 
می بخشــید. از سوی دیگر مشخص شد که یکی از 
همســایه ها در جریان جنایت قرار گرفته و پلیس را 
خبر کرده است. او می گفت که مقتول تنها زندگی می 
کرد و روز حادثه قصد خروج از ســاختمان را داشته 
که متوجه باز بودن در خانه وی شــده است. از روی 
کنجکاوی وارد خانه زن تنها شده و چشمش به جسد 
خونین او افتاده است. جسد این زن به پزشکی قانونی 
انتقال یافته و تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
تهران جســت وجوی خود را برای شناسایی عامل یا 
عاملان این جنایت آغاز کرده اند تا اسرار این جنایت 

رازگشایی شود.

قتل زن تنها بخاطر سرقت یک مشت طلا قتل زن تنها بخاطر سرقت یک مشت طلا 
در شرق تهراندر شرق تهران

قد بلندی شکارچی زنان تهرانی کار دستش داد؛


